2 G23

Gesamtverkehr (Frankfurt -) Mainz - Ingelheim - Gau-Algesheim
(RE 2, RE 3, RE 15, RB 26, RB 33)

Gesamtverkehr Wiesbaden - Mainz - Frankfurt siehe G 80.

Montag - Freitag

Linie|RB 26 [RB 33 | RE 2 [ RE 3 [RB 26 [RB 26 [RB 33| RE 3 [RB 26 [RB 33| RE 2 | RE 3 [RB 26 [RB 33[RB 26 | RE 3 |[RB 26 [RB 33| RE 2 | RE 3
Frankfurt Hbf ab 456 6.08 6.55 7.08 8.08 9.08
Frankfurt Flughafen Regionalbhf | 6.23 | 7.23 8.23 |
Mainz Hbf an 5.30 6.49 7.30| 7.49 8.49 9.49
Mainz Hbf ab| 508 527| 532 542| 547| 6.24] 640 655 7.01| 721| 7.32] 755 803 827| 832 855 9.03] 9.27| 951| 956
Mainz-Mombach 5.12 551| 6.28 7.05 | 8.07 8.36 9.07
Budenheim 5.16 5.54| 6.32 7.09 7.27 8.11 8.40 9.11
Uhlerborn 5.19 5.57| 6.35 7.12| 7.30 8.14 8.43 9.14
Heidesheim (Rhein) 5.22| 5.35 6.00| 6.38) 6.49| 7.04| 7.15| 7.34 8.17| 8.35| 8.46 9.17| 9.35
Ingelheim 5.26| 5.40| 546 555 6.04| 6.42| 6.54| 7.10| 7.19| 7.39| 7.46| 8.05 821| 840/ 850 9.05 9.21| 9.40| 10.01| 10.10
Gau-Algesheim an| 5.29| 5.44 6.07| 6.45] 6.58 7.22| 7.43 8.24| 8.44| 853 9.24| 9.44
Montag - Freitag
Linie|RB 26 [RB 33 [RB 26 [ RE 3 [RB 26 [RB 33 [RB 26 | RE 2 | RE 3 [RB 26 [RB 33 [RB 26 | RE 3 [RB 26 [RB 33| RE 2 | RE 3 |RB 26 RB 33[RB 26
Frankfurt Hbf ab 10.08 11.08 12.02 13.08
Frankfurt Flughafen Regionalbhf 10.23 | 12.23 |
Mainz Hbf an 10.49 11.49 12.49 13.49
Mainz Hbf ab| 10.03] 10.27| 10.32| 10.53| 11.03| 11.27| 11.32| 11.51| 11.56| 12.03| 12.27| 12.32| 12.53| 13.03| 13.27| 13.51| 13.56| 14.03| 14.27| 14.32
Mainz-Mombach 10.07 10.36 11.07 11.36 12.07 12.36 13.07 14.07 14.36
Budenheim 10.11 10.40 11.11 11.40 12.11 12.40 13.11 14.11 14.40
Uhlerborn 10.14 10.43 11.14 11.43 12,14 12.43 13.14 14.14 14.43
Heidesheim (Rhein) 10.17| 10.35| 10.46 11.17| 11.35| 11.46 12.17| 12.35| 12.46 13.17| 13.35 14.17| 14.35| 14.46
Ingelheim 10.21| 10.40| 10.50| 11.05| 11.21| 11.40| 11.50| 12.01| 12.10| 12.21| 12.40| 12.50| 13.05| 13.21| 13.40| 14.01| 14.10| 14.21| 14.40| 14.50
Gau-Algesheim an| 10.24] 10.44| 10.53 11.24| 11.44] 11.53 12.24 12.44] 12.53 13.24| 13.44 14.24 14.44] 14.53
Montag - Freitag
Linie| RE 3 [RB 26 [RB 33[ RE2 [ RE 3 | RE 3 |RB 26 [RB 33| RE 3 [ RE 2 [RB 26 RBM33 RE 2 [ RE 3 [RB 26 [RB 33| RE 3 [ RE 2 [RB 26 [RB 33
Hinweise
Frankfurt Hbf 14.08 15.08 15.26 16.08| 16.25 17.08| 17.26 18.08| 18.26
Frankfurt Flughafen Regionalbhf 14.23 | 15.37 16.23| 16.37 | | 17.37 18.23| 18.37
Mainz Hbf an| 14.49 15.49 15.58 16.49| 16.58 17.49| 17.58 18.49| 18.58
Mainz Hbf ab| 14.53] 15.03| 15.27| 15.51| 15.56| 16.00| 16.03| 16.27| 16.53| 17.00| 17.03| 17.27| 17.51| 18.00| 18.03| 18.27| 18.53| 19.00| 19.03| 19.27
Mainz-Mombach 15.07 16.07 17.07| | 18.07 19.07
Budenheim 15.11 16.11 17.11| 17.33 18.11 19.11
Uhlerborn 15.14 16.14 1714 | 18.14 19.14
Heidesheim (Rhein) 15.17| 15.35 16.17| 16.35 17.17| 17.37 18.17| 18.35 19.17| 19.35
Ingelheim 15.05| 15.21| 15.40| 16.01| 16.10| 16.15| 16.21| 16.40| 17.05| 17.12| 17.21| 17.42| 18.01| 18.11| 18.21| 18.40| 19.05| 19.11| 19.21| 19.40
Gau-Algesheim an 15.24| 15.44 16.24| 16.44 17.15| 17.24| 17.46 18.24| 18.44 19.14| 19.24] 19.44
Montag - Freitag
Linie| RE 2 [ RE 3 [RB 26 [RB 33| RE 3 [RB 26 [RB 33| RE 2 | RE 3 [RB 26 [RB 33 | RE 3 |RB 26 [RB 33 [RB 26 [RB 33 [RB 33
Beschrankungen Ja6 I 2|
Frankfurt Hbf ab[ 19.08] 19.25 20.08 21,08 22.08 22.56 23.56
Frankfurt Flughafen Regionalbhf | | 19.37 20.23 | 22.23 23.07 0.08
Mainz Hbf an| 19.49| 19.58 20.49 21.49 22.49 23.36 0.30
Mainz Hbf ab| 19.51] 20.00| 20.03| 20.27| 20.53| 21.03| 21.35| 21.51| 21.56| 22.03| 22.27| 22.53| 23.03| 23.38| 0.08] 0.35] 1.08
Mainz-Mombach 20.07 21.07| | 22.07 23.07| | 012 | |
Budenheim 20.11 21.11] 21.41 22.11 23.11| 23.44| 0.16] 0.41| 1.14
Uhlerborn 20.14 21.14 | 22.14 23.14 | 019 | 117
Heidesheim (Rhein) 20.17| 20.35 21.17| 21.46 22.17| 22.35 23.17| 23.49| 0.22| 0.46| 1.21
Ingelheim 20.01| 20.11| 20.21| 20.40| 21.05| 21.21| 21.51| 22.01| 22.10| 22.21| 22.40| 23.05| 23.21| 23.54| 0.26| 0.51| 1.26
Gau-Algesheim an 20.24| 20.44 21.24| 21.55 20.24| 22.44 23.24| 23.58| 0.29| 0.55| 1.29
Linie| RE 3 |RB 26 |[RB 33 RE 3 [RB 26 [RB 33| RE 2 | RE 3 [RB 26 [RB 33| RE 3 [RB 33| RE 2 | RE 3 [RB 26 [RB 33 | RE 3 [RB 26 RB 33[ RE 2
Frankfurt Hbf ab 6.55] 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08
Frankfurt Flughafen Regionalbhf | 7.23 8.23 | 10.23 |
Mainz Hbf an 7.30| 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49
Mainz Hbf ab| 542| 547| 640/ 655 7.01] 7.21] 7.32] 7.55| 8.03| 827 855/ 9.27| 951 956/ 10.03] 10.27| 10.53| 11.03| 11.27| 11.51
Mainz-Mombach 5.51 7.05 | 8.07 10.07 11.07
Budenheim 5.54 7.09| 7.27 8.11 10.11 11.11
Uhlerborn 5.57 7.12| 7.30 8.14 10.14 11.14
Heidesheim (Rhein) 6.00| 6.49| 7.04| 7.15| 7.34 8.17| 8.35 9.35 10.17| 10.35 11.17| 11.35
Ingelheim 555 6.04| 654/ 7.10| 7.19| 7.39| 7.46| 8.05| 8.21| 8.40| 9.05| 9.40| 10.01| 10.10| 10.21| 10.40| 11.05| 11.21| 11.40| 12.01
Gau-Algesheim an 6.07| 6.58 7.22| 7.43 8.24| 8.44 9.44 10.24| 10.44 11.24 11.44
Linie| RE 3 |RB 26 |[RB 33[ RE 3 [RB 26 [RB 33| RE 2 | RE 3 [RB 26 [RB 33 | RE 3 [RB 26 [RB 33| RE 2 | RE 3 [RB 26 [RB 33 | RE 3 [RB 33[ RE 2
Frankfurt Hbf ab 12.02 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08
Frankfurt Flughafen Regionalbhf 12.23 | 14.23 | 16.23
Mainz Hbf an 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49
Mainz Hbf ab| 11.56] 12.03| 12.27| 12.53| 13.03| 13.27| 13.51| 13.56| 14.03| 14.27| 14.53| 15.03| 15.27| 15.51| 15.56| 16.03| 16.27| 16.53| 17.27| 17.51
Mainz-Mombach 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 |
Budenheim 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.33
Uhlerborn 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 |
Heidesheim (Rhein) 12.17| 12.35 13.17| 13.35 14.17| 14.35 15.17| 15.35 16.17| 16.35 17.37
Ingelheim 12.10| 12.21| 12.40| 13.05| 13.21| 13.40| 14.01| 14.10| 14.21| 14.40| 15.05| 15.21| 15.40| 16.01| 16.10| 16.21| 16.40| 17.05| 17.42| 18.01
Gau-Algesheim an 12.24| 12.44 13.24| 13.44 14.24] 14.44 15.24| 15.44 16.24| 16.44 17.46
Linie| RE 3 [RB 26 [RB 33[ RE 3 [RB 26 [RB 33| RE 2 | RE 3 [RB 26 [RB 33| RE 3 |[RB 26 [RB 33| RE 2 | RE 3 [RB 33 | RE 3 [RB 26 |RB 33|RB 26
Frankfurt Hbf ab 18.08 19.08 20.08 21,08 22.08 22.56
Frankfurt Flughafen Regionalbhf 18.23 | 20.23 | 22.23 23.07
Mainz Hbf an 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.36
Mainz Hbf ab| 17.56] 18.03| 18.27| 18.53| 19.03| 19.27| 19.51| 19.56| 20.03| 20.27| 20.53| 21.03| 21.35| 21.51| 21.56| 22.27| 22.53| 23.03| 23.38| 0.08
Mainz-Mombach 18.07 19.07 20.07 21.07 23.07| | 0.12
Budenheim 18.11 19.11 20.11 21.11] 21.41 23.11| 23.44| 0.16
Uhlerborn 18.14 19.14 20.14 21.14 | 2314 | 0.19
Heidesheim (Rhein) 18.17| 18.35 19.17| 19.35 20.17| 20.35 21.17| 21.46 22.35 23.17| 23.49| 0.22
Ingelheim 18.10| 18.21| 18.40| 19.05| 19.21| 19.40| 20.01| 20.10| 20.21| 20.40| 21.05| 21.21| 21.51| 22.01| 22.10| 22.40| 23.05| 23.21| 23.54| 0.26
Gau-Algesheim an 18.24| 18.44 19.24| 19.44 20.24| 20.44 21.24] 21.55 22.44 23.24| 23.58| 0.29

ZEICHENERKLARUNG: = nur freitags

[ = fahrt ab Mainz Hbf als RB29576

4-123-b-1j20 17.12.2019 11:49:44




2 G23

Gesamtverkehr (Frankfurt -) Mainz - Ingelheim - Gau-Algesheim
(RE 2, RE 3, RE 15, RB 26, RB 33)

Gesamtverkehr Wiesbaden - Mainz - Frankfurt siehe G 80.

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie|RB 33 [RB 33|RB 26 | RE 3 [RB 26 |RB 33 | RE2 | RE 3 |[RB 33| RE 3 |RB 26 [RB 33| RE2 | RE 3 [RB 33 | RE 3 |[RB 26 |RB 33| RE 2 | RE 3
Frankfurt Hbf ab| 23.56 6.55 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08
Frankfurt Flughafen Regionalbhf 0.08 | 7.23 8.23 | 10.23 |
Mainz Hbf an| 0.30 7.30| 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49
Mainz Hbf ab| 035/ 1.08| 547| 655 7.01] 7.21] 7.32| 755 827 855 9.03| 927| 951 956/ 10.27| 10.53| 11.03| 11.27| 11.51| 11.56
Mainz-Mombach | | 5151 7.05 9.07 11.07
Budenheim 0.41| 1.14| 5.54 7.09 7.27 9.1 11.11
Uhlerborn | 117| 557 7.12| 7.30 9.14 11.14
Heidesheim (Rhein) 0.46| 1.21| 6.00] 7.04| 7.15 7.34 8.35 9.17| 9.35 10.35 11.17| 11.35
Ingelheim 0.51| 1.26| 6.04| 7.10| 7.19| 7.39| 7.46| 8.05/ 8.40| 9.05| 9.21| 9.40| 10.01| 10.10| 10.40| 11.05| 11.21| 11.40| 12.01| 12.10
Gau-Algesheim an| 055 1.29] 6.07 7.22| 7.43 8.44 9.24| 9.44 10.44 11.24 11.44
Sonn- und Feiertag
Linie|RB 33| RE 3 |RB 26 [RB 33| RE 2 | RE 3 |RB 26 [RB 33 | RE 3 [RB 26 |RB 33 | RE 2 | RE 3 |[RB 33| RE 3 |RB 26 [RB 33 | RE 2 | RE 3 |RB 26
Frankfurt Hbf ab 12.02 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08
Frankfurt Flughafen Regionalbhf 12.23 | 14.23 | 16.23 |
Mainz Hbf an 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49
Mainz Hbf ab| 12.27| 12.53| 13.03| 13.27| 13.51| 13.56| 14.03| 14.27| 14.53| 15.03| 15.27| 15.51| 15.56| 16.27| 16.53| 17.03| 17.27| 17.51| 17.56| 18.03
Mainz-Mombach 13.07 14.07 15.07 17.07| | 18.07
Budenheim 13.11 14.11 15.11 17.11| 17.33 18.11
Uhlerborn 13.14 14.14 15.14 17.14| | 18.14
Heidesheim (Rhein) 12.35 13.17| 13.35 14.17| 14.35 15.17| 15.35 16.35 17.17| 17.37 18.17
Ingelheim 12.40| 13.05| 13.21| 13.40| 14.01| 14.10| 14.21| 14.40| 15.05| 15.21| 15.40| 16.01| 16.10| 16.40| 17.05| 17.21| 17.42| 18.01| 18.10| 18.21
Gau-Algesheim an| 12.44 13.24| 13.44 14.24] 14.44 15.24| 15.44 16.44 17.24] 17.46 18.24
Sonn- und Feiertag
Linie|RB 33| RE 3 |RB 26 [RB 33| RE2 | RE 3 |RB 33| RE 3 |[RB 26 [RB 33| RE 2 | RE 3 |RB 26 |RB 33| RE 3 [RB 26 |RB 33 |RB 26 |RB 33 |RB 33
Hinweise JAG] JAG]
Frankfurt Hbf 18.08 19.08 20.08 21,08 22.08 22.56 23.56
Frankfurt Flughafen Regionalbhf 18.23 | 20.23 | 22.23 23.07 0.08
Mainz Hbf an 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.36 0.30
Mainz Hbf ab| 18.27| 18.53| 19.03| 19.27| 19.51| 19.56| 20.27| 20.53| 21.03| 21.35 21.51| 21.56| 22.03| 22.27| 22.53| 23.03| 23.38] 0.08| 0.35] 1.08
Mainz-Mombach 19.07 21.07| | 22.07 23.07| | 012 | |
Budenheim 19.11 21.11] 21.41 22.11 23.11| 23.44| 0.16| 0.41| 1.14
Uhlerborn 19.14 21.14 | 22.14 23.14 | 019 | 117
Heidesheim (Rhein) 18.35 19.17| 19.35 20.35 21.17| 21.46 22.17| 22.35 23.17| 23.49| 0.22| 0.46| 1.21
Ingelheim 18.40| 19.05| 19.21| 19.40| 20.01| 20.10| 20.40| 21.05| 21.21| 21.51| 22.01| 22.10| 22.21| 22.40| 23.05| 23.21| 23.54| 0.26| 0.51| 1.26
Gau-Algesheim an| 18.44 19.24| 19.44 20.44 21.24] 21.55 22.24| 22.44 23.24| 23.58| 0.29| 0.55| 1.29
ZEICHENERKLARUNG: [B=nur an Vorfeiertagen
) G 23 Gesamtverkehr Gau-Algesheim - Ingelheim - Mainz (- Frankfurt)
= (RE 2, RE 3, RE 15, MRB 32, RB 33)
Montag - Freitag
Linie|RB 26 [RB 33 [RB 26 [RB 26 [ RE 3 | RE 2 [RB 33 [RB 26 | RE 3 | RE 2 [RB 33 [RB_33 [RB 26 [RE 15| RE 2 [RB 33 [RB 26 | RE 2 | RE 3 |RB 26
Hinweise
Gau-Algesheim ab| 4.28] 4.48] 5.02] 5.32 5.54] 6.18] 6.32 6.56 6.56] 7.04 7.28] 7.34] 7.42 8.04
Ingelheim ab| 4.31| 451| 505 535 544 557| 6.21| 6.35| 6.44| 655 659 659 7.07| 7.17| 7.22| 7.31| 7.37| 7.45 7.54| 8.07
Heidesheim (Rhein) 434| 455 508 5.38 6.25| 6.38 7.03| 7.03 7.10 7.35] 7.40 8.10
Uhlerborn 4.37 511 5.41 6.41 | | 7.13 7.43 8.13
Budenheim 4.40 5.14| 5.44 6.44 7.10| 7.14 7.46 8.16
Mainz-Mombach 4.44 5.18| 5.48 6.48 \ 7.21 7.50 8.20
Mainz Hbf an| 4.49| 5.04| 5.23| 5.53| 5.56| 6.08| 6.39] 6.53| 6.56| 7.08/ 7.19 7.26| 7.32| 7.36| 7.46| 7.55| 7.57| 8.06| 8.25
Mainz Hbf ab 5.06 558 6.10] 6.42 6.58 7.10 7.44 7.59 8.10
Frankfurt Flughafen Regionalbhf 5.36 6.21| 6.35 | 7.21| 7.36 8.06 8.22| 8.35
Frankfurt Hbf an 5.49 6.33] 6.49| 7.17 7.33] 7.49 8.23 8.36| 8.49
Montag - Freitag
Linie|RB 33 [RB 33 [RB 26 [ RE 3 [RB 26 [RB 33 [RB 26 | RE 3 | RE 2 [RB 26 [RB 33 [RB 26 | RE 3 [RB 33|RB 26 | RE 3 | RE 2 |RB 26 RB 33|RB 26
Gau-Algesheim ab| 8.11] 8.29] 8.34 9.04| 9.17] 9.34 10.06] 10.17| 10.34 11.17] 11.34 12.06] 12.17] 12.34
Ingelheim ab| 8.14| 832 8.37| 854/ 9.07| 9.20| 9.37| 9.47| 9.56| 10.09| 10.20| 10.37| 10.54| 11.20| 11.37| 11.47| 11.56| 12.09| 12.20| 12.37
Heidesheim (Rhein) 8.18| 836 8.40 9.10| 9.24| 9.40 10.12| 10.24| 10.40 11.24| 11.40 12.12| 12,24 12.40
Uhlerborn 8.43 9.13 9.43 10.15 10.43 11.43 12.15 12.43
Budenheim 8.46 9.16 9.46 10.18 10.46 11.46 12.18 12.46
Mainz-Mombach 8.50 9.20 9.50 10.22 10.50 11.50 12.22 12.50
Mainz Hbf an| 8.30| 8.47| 8.58| 9.06| 9.25| 9.33| 9.55| 9.59| 10.08| 10.26| 10.33| 10.58| 11.06| 11.33| 11.55| 11.59| 12.08| 12.26| 12.33| 12.58
Mainz Hbf ab 9.10 10.10 11.10 12.10
Frankfurt Flughafen Regionalbhf 9.35 10.35 11.35 12.35
Frankfurt Hbf an 9.49 10.49 11.49 12.49
Montag - Freitag
Linie RE 3 [RB 26 [RB 33[RB 26 [ RE 3 | RE 2 [RB 26 [RB 33|RB 26 | RE 3 [RB 33 [RB 26| RE 3 | RE 2 [RB 33| RE 3 [RB 26 [ RE 3 Rﬁa RB 26
Hinweise
Gau-Algesheim ab 13.06] 13.17| 13.34 14.04] 14.17| 14.34 15.17| 15.34 16.17 16.34 17.17| 17.34
Ingelheim ab| 12.54| 13.09| 13.20| 13.37| 13.47| 13.56| 14.07| 14.20| 14.37| 14.49| 15.20| 15.37| 15.47| 15.56| 16.20 16.37| 16.54| 17.20| 17.37
Heidesheim (Rhein) 13.12| 13.24| 13.40 14.10| 14.24| 14.40 15.24| 15.40 16.24 16.40 17.24| 17.40
Uhlerborn 13.15 13.43 14.13 14.43 15.43 16.43 17.43
Budenheim 13.18 13.46 14.16 14.46 15.46 16.46 17.46
Mainz-Mombach 13.22 13.50 14.20 14.50 15.50 16.50 17.50
Mainz Hbf an| 13.06| 13.26| 13.33| 13.55| 13.59| 14.08| 14.25| 14.33| 14.58| 15.06| 15.33| 15.55| 15.57| 16.08| 16.34 16.58| 17.06| 17.34| 17.55
Mainz Hbf ab| 13.10 14.10 15.10 15.59 16.10 16.58 17.10
Frankfurt Flughafen Regionalbhf 13.35 14.35 15.35 16.21| 16.35 17.21 17.35
Frankfurt Hbf an| 13.51 14.49 15.51 16.36| 16.49 17.36 17.49

ZEICHENERKLARUNG: = fahrt bis Budenheim als RB29591

[ = tahrt weiter nach Worms

4-123-b-1j20 17.12.2019 11:49:44



2 G23

Gesamtverkehr Gau-Algesheim - Ingelheim - Mainz (- Frankfurt)
(RE 2, RE 3, RE 15, MRB 32, RB 33)

Montag - Freitag
Liniel RE3 | RE2 |RB33|RB26| RE3 |RB33|RB26| RE3 | RE2 |RB33|RB26 | RE3 | RE2 |[RB33|RB26| RE 3 | RE2 |RB 33 |RB 33 |RB 33
Beschrankungen
Gau-Algesheim ab 18.17| 18.34 19.17| 19.34 20.17| 20.34 21.17| 21.36 22.38| 22.38
Ingelheim ab| 17.47| 17.56| 18.20| 18.37| 18.49| 19.20| 19.37| 19.47| 19.56| 20.20| 20.37| 20.54| 20.59| 21.20| 21.39| 21.47| 21.56 22.41| 22.41
Heidesheim (Rhein) 18.24| 18.40 19.24| 19.40 20.24| 20.40 21.24| 21.42 22.45| 22.45
Uhlerborn 18.43 19.43 20.43 21.45
Budenheim 18.46 19.46 20.46 21.48
Mainz-Mombach 18.50 19.50 20.50 21.51
Mainz Hbf an| 17.57| 18.08| 18.33| 18.58| 19.06| 19.33| 19.55| 19.59| 20.08| 20.33| 20.58| 21.06| 21.13| 21.33| 21.56| 21.59| 22.08 22.55| 22.55
Mainz Hbf ab| 17.59| 18.10 19.10 20.10 21.10 22.14| 22.58
Frankfurt Flughafen Regionalbhf 18.21| 18.35 19.35 20.35 21.35 22.37| 23.22
Frankfurt Hbf an| 18.36| 18.51 19.49 20.51 21.49 22.49| 23.36
Montag - Freitag S
LinielRB 26 | RE 3 |RB33|RB26 | RE3 |RE2 |RB26 | RE 3 |RB 33 |RB 26 |[RB33 | RE3 | RE2 |RB 33 |RB 33 |RB 26 | RE 3 |RB 33 |RB 26 | RE 3
Beschrankungen

Gau-Algesheim ab| 23.04 0.32| 5.02 5.54| 6.02 6.56| 7.04| 7.28 8.11| 8.29| 8.34 9.17| 9.34
Ingelheim ab| 23.07| 23.16] 0.36|] 5.05| 5.44| 557 6.05| 6.44| 6.59| 7.07| 7.31| 7.47| 7.56| 8.14] 832 837 854/ 920 9.37| 947
Heidesheim (Rhein) 23.10 0.40f 5.08 6.08 7.03) 7.10| 7.35 8.18| 8.36| 8.40 9.24| 9.40
Uhlerborn 23.13 0.43| 5.11 6.11 | 713 8.43 9.43
Budenheim 23.16 0.46| 5.14 6.14 710| 7.16 8.46 9.46
Mainz-Mombach 23.20 \ 5.18 6.18 \ 7.20 8.50 9.50
Mainz Hbf an| 23.25| 23.28| 0.54] 5.23| 5.56 .08| 6.23| 6.56| 7.19| 7.25| 7.46| 7.59| 8.08| 8.30| 8.47| 8.58| 9.06] 9.33] 9.55| 9.59
Mainz Hbf ab 5.58| 6.10 6.58 8.10 9.10
Frankfurt Flughafen Regionalbhf 6.21| 6.35 7.21 8.35 9.35
Frankfurt Hbf an 6.33] 6.49 7.33 8.49 9.49

Liniel RE2 |[RB33 | RE3 |RB33|RB26 | RE3 | RE2 |RB33|RB26| RE3 |[RB33|RB26| RE3 | RE2 |[RB33|RB26| RE3 |[RB33| RE3 | RE 2
Gau-Algesheim ab 10.17 11.17 11.34 12.17| 12.34 13.17| 13.34 14.17| 14.34 16.17
Ingelheim ab| 9.56| 10.20| 10.54| 11.20| 11.37| 11.47| 11.56| 12.20| 12.37| 12.54| 13.20| 13.37| 13.47| 13.56| 14.20| 14.37| 14.49| 15.20| 15.47| 15.56
Heidesheim (Rhein) 10.24 11.24| 11.40 12.24| 12.40 13.24| 13.40 14.24| 14.40 15.24
Uhlerborn 11.43 12.43 13.43 14.43
Budenheim 11.46 12.46 13.46 14.46
Mainz-Mombach 11.50 12.50 13.50 14.50
Mainz Hbf an| 10.08| 10.33| 11.06| 11.33| 11.55| 11.59| 12.08| 12.33| 12.58| 13.06| 13.33| 13.55| 13.59| 14.08| 14.33| 14.58| 15.06| 15.33| 15.57| 16.08
Mainz Hbf ab| 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10
Frankfurt Flughafen Regionalbhf 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35
Frankfurt Hbf an| 10.49 11.49 12.49 13.51 14.49 15.51 16.49

Linie|RB 33 |RB 26 | RE 3 |RB 33 |RB26 | RE3 | RE2 |RB33 |RB26| RE3 |[RB33 |RB26| RE3 | RE2 |[RB33| RE3 |[RB33|RB26| RE3 | RE 2
Gau-Algesheim ab| 16.17| 16.34 17.17| 17.34 18.17| 18.34 19.17| 19.34 20.17 21.17| 21.36
Ingelheim ab| 16.20| 16.37| 16.54| 17.20| 17.37| 17.47| 17.56| 18.20| 18.37| 18.49| 19.20| 19.37| 19.47| 19.56| 20.20| 20.54| 21.20| 21.39| 21.47| 21.56
Heidesheim (Rhein) 16.24| 16.40 17.24| 17.40 18.24| 18.40 19.24| 19.40 20.24 21.24| 21.42
Uhlerborn 16.43 17.43 18.43 19.43 21.45
Budenheim 16.46 17.46 18.46 19.46 21.48
Mainz-Mombach 16.50 17.50 18.50 19.50 21.51
Mainz Hbf an| 16.34| 16.58| 17.06| 17.34| 17.55| 17.57| 18.08| 18.33| 18.58| 19.06| 19.33| 19.55| 19.59| 20.08| 20.33| 21.06| 21.33| 21.56| 21.59| 22.08
Mainz Hbf ab 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
Frankfurt Flughafen Regionalbhf 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35
Frankfurt Hbf an 17.49 18.51 19.49 20.51 21.49

S Sonn- und Feiertag

Linie|RB 33 |RB 33 [RB 26 | RE 3 |RB33|RB26 | RE3 |RE2 [RB26 | RE3 |RE3 | RE2 |[RB26 |[RB33| RE3 |[RB33|RB26| RE3 | RE2 |RB 33
Gau-Algesheim ab 22.38| 23.04 0.32| 5.02 5.54| 6.02 8.04| 8.11 9.17| 9.34 10.17
Ingelheim ab 22.41| 23.07| 2316/ 0.36] 5.05| 544 557 6.05 644 747 756 8.07 8.14] 854 920 937 947 956/ 10.20
Heidesheim (Rhein) 22.45| 23.10 0.40f 5.08 6.08 8.10| 8.18 9.24| 9.40 10.24
Uhlerborn 23.13 0.43] 5.11 6.11 8.13 9.43
Budenheim 23.16 0.46| 5.14 6.14 8.16 9.46
Mainz-Mombach 23.20 | 5.18 6.18 8.20 9.50
Mainz Hbf an 22.55| 23.25| 23.28| 0.54] 5.23| 5.56| 6.08] 6.23| 6.56/ 7.59| 8.08| 8.25| 8.30| 9.06] 9.33] 9.55| 9.59| 10.08| 10.33
Mainz Hbf ab| 22.14| 22.58 5.58| 6.10 6.58 8.10 9.10 10.10
Frankfurt Flughafen Regionalbhf 22.37| 23.22 6.21| 6.35 7.21 8.35 9.35 10.35
Frankfurt Hbf an| 22.49| 23.36 6.33] 6.49 7.33 8.49 9.49 10.49

Sonn- und Feiertag

Linie]l RE3 |[RB33|RB26| RE3 | RE2 |RB33|RB 26| RE3 |[RB33|RB26| RE3 | RE2 |[RB33| RE3 |[RB33|RB26| RE 3 | RE 2 |[RB 33|RB 26
Gau-Algesheim ab 11.17| 11.34 12.17| 12.34 13.17| 13.34 1417 156.17| 15.34 16.17| 16.34
Ingelheim ab| 10.54| 11.20| 11.37| 11.47| 11.56| 12.20| 12.37| 12.54| 13.20| 13.37| 13.47| 13.56| 14.20| 14.49| 15.20| 15.37| 15.47| 15.56| 16.20| 16.37
Heidesheim (Rhein) 11.24| 11.40 12.24| 12.40 13.24| 13.40 14.24 15.24| 15.40 16.24| 16.40
Uhlerborn 11.43 12.43 13.43 15.43 16.43
Budenheim 11.46 12.46 13.46 15.46 16.46
Mainz-Mombach 11.50 12.50 13.50 15.50 16.50
Mainz Hbf an| 11.06| 11.33| 11.55| 11.59| 12.08| 12.33| 12.58| 13.06| 13.33| 13.55| 13.59| 14.08| 14.33| 15.06| 15.33| 15.55| 15.57| 16.08| 16.34| 16.58
Mainz Hbf ab| 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10
Frankfurt Flughafen Regionalbhf 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35
Frankfurt Hbf an| 11.49 12.49 13.51 14.49 15.51 16.49

Sonn- und Feiertag

Linie]l RE3 |[RB33|RB26| RE3 | RE2 |RB33| RE3 |RB33|RB26| RE3 | RE2 |[RB33|RB26| RE3 |[RB33|RB26| RE 3 | RE 2 [RB 33|RB 33
Gau-Algesheim ab 17.17| 17.34 18.17 19.17| 19.34 20.17| 20.34 21.17| 21.36 22.38
Ingelheim ab| 16.54| 17.20| 17.37| 17.47| 17.56| 18.20| 18.49| 19.20| 19.37| 19.47| 19.56| 20.20| 20.37| 20.54| 21.20| 21.39| 21.47| 21.56 22.41
Heidesheim (Rhein) 17.24| 17.40 18.24 19.24| 19.40 20.24| 20.40 21.24| 21.42 22.45
Uhlerborn 17.43 19.43 20.43 21.45
Budenheim 17.46 19.46 20.46 21.48
Mainz-Mombach 17.50 19.50 20.50 21.51
Mainz Hbf an| 17.06| 17.34| 17.55| 17.57| 18.08| 18.33| 19.06| 19.33| 19.55| 19.59| 20.08| 20.33| 20.58| 21.06| 21.33| 21.56| 21.59| 22.08 22.55
Mainz Hbf ab| 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.14
Frankfurt Flughafen Regionalbhf 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.37
Frankfurt Hbf an| 17.49 18.51 19.49 20.51 21.49 22.49

ZEICHENERKLARUNG: M= nur montags bis donnerstags = nur freitags

4-123-b-1j20 17.12.2019 11:49:44



) G 23 Gesamtverkehr Gau-Algesheim - Ingelheim - Mainz (- Frankfurt)
« (RE 2, RE 3, RE 15, MRB 32, RB 33)

Sonn- und Feiertag

Linie| RE 3 |RB 33 [RB 33
Hinweise

Gau-Algesheim ab 0.32| 0.32
Ingelheim ab| 23.16/ 0.36| 0.36
Heidesheim (Rhein) 0.40| 0.40
Uhlerborn 0.43| 0.43
Budenheim 0.46| 0.46
Mainz Hbf an| 23.28| 0.54| 0.54

ZEICHENERKLARUNG: [B=nur an Vorfeiertagen

4-123-b-1j20 17.12.2019 11:49:44



	4-123-b-j20-1-H/R
	Linie G 23
	Gesamtverkehr (Frankfurt -) Mainz - Ingelheim - Gau-Algesheim (RE 2, RE 3, RE 15, RB 26, RB 33)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Gesamtverkehr Gau-Algesheim - Ingelheim - Mainz (- Frankfurt) (RE 2, RE 3, RE 15, MRB 32, RB 33)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



